
    214 Fem. 16 €

268 Cad. 16 €

271 Ecc. 16 €

559 Fem. 16 €

629 Cad. 16 €

old I  TRIS Punti 379 Ecc. 16 €

1° 3026 2686 05-17 - Il Provinciano (R.Diaz) 340 2347 48 €

2° 2844 2624 03-20 - Strikeforce (A.Cochi) 220

3° 2762 2652 12-23 - The Bowlevards (M. Urzia) 110

4° 2748 2558 09-13 - Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi) 190 200 Fem. 16 €

5° 2673 2573 02-8 - Fioranello Golf Club (M.Buti) 100 232 Cad. 16 €

6° 2606 2286 07-18 - RBA Knights   (E.SingSon) 320 269 Ecc. 16 €

7° 2577 2317 08-21 - Technip (M.Giuffrida) 260

8° 2496 2266 06-12 - I Love Bowling (G.Sarao) 230 538 Fem. 16 €

9° 2436 2346 10-4 - Tinky Winky (A.Diotallevi) 90 609 Cad. 16 €

10° 2406 2306 04-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli) 100 642 Ecc. 16 €

11° 2384 2294 01-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro) 90

12° 2262 2242 11-11 - I Ladroni  (G.Pezzali) 20 2042 48 €

13° 2748 2648 003-19 - RAFF Bowling(A.Onesti) 100 1517 32 €

14° 2701 2471 002-5 - BdB Figo (F.Figoni) 230

15° 2542 2272 004-3 - Bar Nino (D.Caruso)) 270

16° 2453 2233 001-15 - La Pampa (A.Sattanino ) 220 PISTE

17° 2305 2035 009-10 - Foonzi (G. Di Giallorenzo) 270  1  - 2

18° 2249 2209 007-1 - Akkiappabirilli (F.Mocavini) 40  3 - 4

19° 2209 2149 006-9 - M.S.F.  (M.Tilli) 60  5 - 6

20° 2149 1959 005-7 - Caimans (B.Stocchi) 190  7 - 8

21° 1815 1695 010-24 - Stratiotai (D. De Angelis) 120  9 - 10

22° 1795 1755 012-16 - Erresse  Sport (M.Di Pio) 40  11 - 12

23° 1783 1523 011-2 - Andamento Lento (R.D'Aiello) 260  13 - 14

24° 1473 1393 008-6 - BdB Pelle (M. Pellegrini) 80  15 - 16

 17 - 18

 19 - 20

 21 - 22

 23 - 24

006-9 - M.S.F.  (M.Tilli)

002-5 - BdB Figo (F.Figoni)

001-15 - La Pampa (A.Sattanino )

010-24 - Stratiotai (D. De Angelis)

009-10 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

011-2 - Andamento Lento (R.D'Aiello)

012-16 - Erresse  Sport (M.Di Pio)

005-7 - Caimans (B.Stocchi)

008-6 - BdB Pelle (M. Pellegrini)

003-19 - RAFF Bowling(A.Onesti)

004-3 - Bar Nino (D.Caruso))

007-1 - Akkiappabirilli (F.Mocavini)

07-18 - RBA Knights   (E.SingSon)

08-21 - Technip (M.Giuffrida) 12-23 - The Bowlevards (M. Urzia)

05-17 - Il Provinciano (R.Diaz)

02-8 - Fioranello Golf Club (M.Buti) 11-11 - I Ladroni  (G.Pezzali)

09-13 - Il Ruggito del Coniglio (A.Bettacchi)

10-4 - Tinky Winky (A.Diotallevi)

04-14 - Isola Dahlak (S. Tonelli)

03-20 - Strikeforce (A.Cochi)

giovedì 8 novembre 2018giovedì 8 novembre 2018giovedì 8 novembre 2018giovedì 8 novembre 2018

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

05-17 - Il Provinciano (R.Diaz)

Zega Chiara    -   Il Ruggito del Coniglio

Dancel Clarito  -  RBA Knights

Dimasupil Joel   -   RBA KnightsClassif.

1.o Girone Fase

Alla 31.a giornata 8.a R

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Grossi Ilaria    -   BdB Figo

Barontini Alessandro   -   BdB Figo

Medaglia Mario   -   Bar Nino

01-22 - The Best of Flintstones (P. Di Pirro)

32° Giornata32° Giornata32° Giornata32° Giornata

06-12 - I Love Bowling (G.Sarao)

giovedì 15 novembre 2018giovedì 15 novembre 2018giovedì 15 novembre 2018giovedì 15 novembre 2018

MIGLIOR  PARTITA HDP:   Femminile & Cadetti & Eccellenza

Aloe Antonietta    -   I Love Bowling

Fipaldini Paolo   - I Love Bowling

Poli Aldo    -    Tinky Winky

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

MIGLIOR  SERIE HDP:   Femminile & Cadetti  & Eccellenza

Cisci Serena     -   Stratiotai

D'Ambrosio Fabio   -   Raff Bowling

Onesti Roberto   -   Raff Bowling

MIGLIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

2.o Girone Fase

009-10 - Foonzi (G. Di Giallorenzo)

PEGGIOR  PUNTEGGIO COMPLESSIVO

008-6 - BdB Pelle (M. Pellegrini)

9r


